
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2025 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Szprotawa  

z dnia 7.02.2025 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych  

znak sprawy SAS.362.1.2025 

 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 poz. 530 z późn. zmianami) w związku z § 22 pkt 3 Statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 

dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 

Państwowe oraz w oparciu o art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 288 z późn. 

zmianami)  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wprowadzam do stosowania Regulaminie ZFŚS stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie 9/2024 z dnia 1 lutego 2024r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu ZFŚŚ,  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Otrzymują: 

BIP-publikacja 

Wszyscy pracownicy  

 


		2025-02-07T12:51:11+0100
	Paweł Majchrzak


		2025-02-07T13:45:10+0100
	Dariusz Chełski




